
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 11407

550 000 Kč
za nemovitost

Parkovací stání. Investice do bezpečí a klidu
vašeho i vašeho vozidla.
Bubeníčkova, Brno-Židenice, Brno

Počet podlaží v domě: Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Umístění objektu: rušná část obce
Komunikace: betonová

POPIS NEMOVITOSTI: Představte si, že přijedete z práce a nemusíte ztrácet čas hledáním parkovacího místa. S
rostoucím počtem obyvatel a firem v Brně-Židenicích se hledání bezpečného parkovacího místa stává denní výzvou. S
blížícím se zavedením rezidentního parkování se tato výzva stupňuje.

Vítejte v srdci Brna-Židenic, v dynamické čtvrti, kde každodennímu boji o parkovací místo odzvonilo. Vaše auto bude
bezpečně zaparkované v podzemní garáži, chráněné před zloději, vandaly a nepříznivým počasím.

Nabízíme vám exkluzivní parkovací stání v bezpečné garáži. Toto stání není pouze o pohodlném parkování; je to Vaše
oáza klidu v ruchu města. S prostorným místem o velikosti 12 m2 dostupným 24/7 díky vjezdu na dálkové ovládání, je
vaše auto v bezpečí a vy máte klidnou mysl.

S omezeným počtem parkovacích míst a zavedením rezidenčního parkování na podzim 2024, je nyní nejlepší čas
investovat do vašeho klidu a budoucnosti.

Nečekejte, až bude pozdě. Rezervujte si prohlídku ještě dnes a objevte, jak může být parkování v Brně-Židenicích
jednodušší a bezpečnější.

Vyřizuje
Klaudia Rojčík Kocmanová
Tel.: +420 724370820
GSM: +420 724370820
E-mail: klaudia.kocmanova@qara.cz


